
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

23.08.2011. Nr. 1 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Ventspils novada izglītības 

iestāžu ēku renovācija, atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi 

draudzīgus būvniecības materiālus, projekta „Ventspils novada izglītības iestāžu 

energoefektivitātes uzlabošana” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2011/47-KPFI 

 

Jautājums. Atklāta konkursa „Ventspils novada izglītības iestāžu ēku renovācija, atbilstoši 

augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus, 

projekta „Ventspils novada izglītības iestāžu energoefektivitātes uzlabošana” ietvaros” 

2.iepirkuma daļa: „Popes pirmsskolas izglītības iestādes „Zemenīte” renovācija, atbilstoši 

augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus, 

Popes pagastā, Ventspils novadā” tehniskajās specifikācijās darbu apjomos Lokālā tāme 

Nr.3-Logu un durvju nomaiņa nav doti veicamo darbu apjomi, bet tehniskajā projektā ir doti. 

Vai šie darbi ir jāveic šajā iepirkumā? 

 

Atbilde. 

2.iepirkuma daļas „Popes pirmsskolas izglītības iestādes „Zemenīte” renovācija, 

atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām un izmantojot videi draudzīgus būvniecības 

materiālus, Popes pagastā, Ventspils novadā” tehniskajās specifikācijās darbu apjomos Lokālā 

tāme Nr.3-„Logu un durvju nomaiņa” tehnisku problēmu dēļ bija radusies kļūda, proti, bija 

uzrādīti veicamie darbi un materiāli, bet nebija uzrādīti noteiktie apjomi. Uz doto brīdi tāmēs 

ir veiktas vajadzīgās korekcijas, tādējādi minētā kļūda ir labota un tāmē uzrādītie darbi 

pretendentam ir jāveic. 

Veinlaicīgi Iepirkuma komisija vērš pretendenta uzmanību uz to, ka Tehniskā projekta 

dokumentācijā atrodamās tāmju formas ir pievienotas, lai Pretendentam būtu ērtāk sagatavot 

Finanšu piedāvājumu. Neatkarīgi no tāmēs noteiktiem apjomiem, Pretendentiem, sagatavojot 

Finanšu piedāvājumu, ir jāvadās pēc tehniskā projektā esošām darbu apjomu tabulām un 

specifikācijām, kā arī pēc tehniskā projekta kopumā.  

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      M. Dadzis 


